
Zarządzenie Nr 50/2015 
Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 1 czerwca 2015 r. 

 
 
w sprawie zmian  budżetu Gminy Miejskiej Skórcz  na 2015 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 257  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
 z 2013 , poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt  2 Uchwały Nr III/9/2014 Rady Miejskiej  
w Skórczu w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Skórcz   
na 2015 rok z dnia 29 grudnia 2014 r.  Burmistrz Miasta zarządza, co następuje: 
 
 
  

§ 1 
 

 
Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych w obrębie działu, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
  Burmistrz Miasta 

 
 
 
 

 Janusz Kosecki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr  1 
do Zarządzenia Nr 50/2015 
Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 1 czerwca 2015 r.  
 

 

Wyszczególnienie Zwiększenie 
 

Zmniejszenie 
 

Dotychczasowy 
plan 

Plan po 
zmianie 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300         383        23 000   22 617 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4480     383         53 338   53 721 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4170      1 000        35 000   34 000 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4210       5 500        12 000      6 500 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 6 500         36 000    42 500 
Dz. 853 rozdz. 85395 § 4117     223          223 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4127       32            32 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4177         255        22 260   22 005 
Ogółem:     7 138     7 138        181 598   181 598 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



 
 

 

U Z A S A D N I E N I E: 
 
 
Zmiany w planie wydatków w obrębie działów wynikają z aktualnych potrzeb.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
  


